di autorizzare la liquidazione dei seguenti compensi spettanti : 

a SIGHINOLFI ELENA   esterna all’amministrazione  , avente ad oggetto :     

ESPERTO MODULO  Formazione sulla transizione digitale: Competenze socio-emotive nella didattica 

4.0”   per ore 14 per un importo orario lordo stato pari a € 122,00 ( euro  CENTOVENTIDUE /00) per un 

massimo di ore pari a 14 per un totale omnicomprensivo pari a € 1.708,00 ( euro millesettecentotto/00) 

Ft. 1/PA -2025 del 23-10-2025 . 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa  Silvia De Vitis  
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
   il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.